FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

SHESH,

%

! %

~~~~~~ 21-A

(2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

"~ (3)M11307076S

(4) DINOSHI

®)

(6) Yzberish,Njesi me siperfage 20,22 m2,regjistruar ne
Z.V.R.P.P. Tirane me numer pasurie 2 14/344-N22,
volumi 80, fage 94, zona kadastrale 3866.

Tirana, Kashar, Yzberish

)

Lajmeéroni nése informacioni i mésipérm Eshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perq-indj‘e te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

T&€ ushtrimit Tatimore

(8)

—

26,687,935 |© 26,687,935

(10) (11)

9,741,135 9,741,135

(12) 0

(13) ol 0

(15) (16)

16,946,800 16,946,800

a7) 0

(18) 16,946,800

(19) 2,542,020

(20) 0

(21) 0

22) 2,542,020

(23)

24 2,542,020

Hﬁggmﬁk [y

P



Emertimi dhe forma li Dinoshi

NIPT-i M11307076S
Adresa e selise Kashar

Data e krijimit Janar 2021

Nr. i rregjistrit tregtar

Veprimtaria kryesore Punime ne ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

" (Ne zbatim te standartit kombetar te kontabilitetit nr.2 dhe
Ligjit. Nr.9228 dt.29.04.2004 per kontabilitetin dhe Pasqyrat finaciare)

Viti 2021

Pasqyrat financiare jane individuale Individuale
Pasqyrat financiare jane te kosoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura r ne Leke

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasayr Nga 01.01.2021
Deri 31.12.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave finaciare 10.02.2022




" Dinoshi " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2021

Periudha 01/01/2021-31/12/2021

Monedha leke
AKTIVET SHENIME Periudha
Raportuese Paraardhese
I AKTIVE AFATSHKURTRA 20,599,991
1 Aktive monetare 7,419,911
> Banke 7,419,911/
> Arke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0
> Derivativet 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0
Totali 2 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 13,180,080
> Klient per mallra,produkte dhe sherbime 9,331,193
> Debitor, kreditor te tjere 3,848,887
> Tatim mbi Fitimin
> Tvsh
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve !
> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
Totali 3 13,180,080
4 Inventari 0
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0. :
> Parapagesat per furnizime 0
Totali 4 0
S Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA () 20,599,991
0
II AKTIVET AFATGJATA 0
1 Investimet financiare afatgjata
Pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara 0|
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0
Aksione dhe letra te tiera me viere 0
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata
Totali 1
2 Aktive afat gjata materiale 0
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri e paisje 801,733
> Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl. Kontabel)
Totali 2 0
3 Aktivet biologjike afatgjata 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0
> Emri i mire 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0
> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0
Totali 4 ) t—" 0
5 Kapitali aksioner i papaguar OB p 0
6 Aktive te tjera afatgjata suns: A 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (i) ri - Jl ] 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) S = 21,401,723




" Dinoshi_" Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2021

Periudha 01/01/2021-31/12/2021
Monedha leke

PASIVET DHE KAPITALI

SHENIME Periudha
Raportuese Raportuese
I PASIVET AFATSHKURTRA 6996944
1 Derivativet
2 Huamarrjet
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0|
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0
> Bono te konvertushme 0
Totali 2 0
3 Huat dhe parapagimet 6996944
> Te pagushme ndaj furnitoreve 3,762,921
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime ndaj sigurimeve
> Detyrime tatimore 3,234,023
> Per tatim fitimi 2,542,020
> Per tvsh 692,003
> Per tatim mbi page- i ’
> Per tatim ne burim
> Detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Hua dhe detyrime te tjera
> Parapagimet e arketuara
Totali 3 6,996,944
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRIMEVE AFA TSHKURTRA (1) 6,996,944
II DETYRIME AFATGJATA .
1 Huaafatgjata_
> Hua,bono dhe detyrime nga qgiraja financiare
> Bonot e konvertushme
Totali 1 0
2 Huamarrije te tjera afatgjata
3 Provizione afatgjata 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA () 0
TOTALI | DETYRIMEVE 6,996,944
III. KAPITALI 14,404,780
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) o
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shoqgerise meme 0
(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0
3 Kapitali aksionare 0
4 Primi i aksionit 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) 0
6 Rezerva statutore (0]
7 Rezerva ligjore 0
8 Rezerva te tjera 0
9 Fitimet e pashperndara 0
10 Fitim (humbja) e vitit financiar 14,404,780 .
TOTALI | KAPITALIT (llI) 14,404,780
21,401,724

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+1I+111)




" Dinoshi

Periudha 01/01/2021-31/12/2021

" Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2021

Monedha leke

Pershkrimi i Elementeve | Periudha
Raportuese Paraardhese
1 SHITJET NETO
26,687,935
2 Te ardhura Biznesi | vogel
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe te punes ne prdces(pakesimet njihen si shpenzime_ ‘
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Malirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara 4,855,864
5 Shpenzime personeli 4,817,748
Pagat e personelit 4,110,010
Shpenzime te sigurimeve shogerore
' 707,738
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 109,327
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 45,400
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) 9,719,012
) Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) 16,968,923
10  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi 58
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -22,181
13  Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -22,123
14 Fitimi Para Tatimit 16,946,800
15  Shpenzimet per tatimin e fitimit 2,542,020
16  Fitimi (Humbja) Ngto nga Fitimi 14,404,780
17  Elemente te pasqyrave te konsoliduara




" Dinoshi " Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Periudha 01/01/2021-31/1 2/2021

Paqyra e Ndryshimeve ne _Amv:m_

Nje pasqyre e pa konsoliduar

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione

thesari

stat.ligjore

Fitimi
pashperndare

Rezerva te
tjera

Shuma e
parashikuar per
rrezige

TOTALI

—

Pozicioni me 31 dhjetore 2020

0

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabe

0

= =

Pozicioni i rregulluar

0

0

P

Fitimi neto per periudhen kontabel

14,404,780

14,404,780

o

Dividentet e pagaur

0

Rritja e rezerves se kapitalit

Transferimi ne rezerva te tiera

Rrezerve rivlersimi nga AAGJ

Emetimi aksioneve

Dividentet e pagaur

Emertimi kapitali aksionar

Clo(N] ol e

Aksione te thesari te riblera

Terhegje kapitali per zvoglim

0

11

Transferim ne detyrime

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2021

14,404,780

14,404,780




"Dinoshi " Shogqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Periudha 01/01/2021-31/1 2/2021

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2021

Periudha
Pasqyre e fluksit monetar-Metoda indere
Raportuese Paraardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezii 22,694,330
Mjete monetare te arketuara nga klientet
Mjete monetare te arketuara nga hua overdra 0
Mjete monetare te arketuara nga sig shoq
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve d 15,252,295
Interes i paguar dhe kornisione 22,123
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh, tap
Pagesa taksa dog dhe tjera
Gjoba
Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezim 7,419,911

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

e
7,419,911 \\\ \
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kon 7,419,911




